



	   
    
    
    
                  
            







    Skip to content
    

        

        

        

           
            
                
                    
                        
                                                                
                                        KPHMO
                                    

                                                        

                    

                    
                        
                            
                                        
            

                

                
                        
                          News Flash:                         

                                                    
                                
                                Vážení kamarádi, členové Klubu přátel hornického muzea v Ostravě                                1 dnem Ago
                            
                        
                    
            

        

                                

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
        

            
                KPHMO


            
                Historie a současnost hornictví


            
        

                        


                
                    
                                    
                
                                    

            


                                
        
            

                
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

            


                            

                

            

        

    


    
        
            

                        
            
                 
                    Primary Menu                
                
            
            
                MENUMENU


MENUMENU


	
	Úvodní stránka
	Informace



	Kroniky
	Ke stažení Zpravodaj
	Galerie akcí
	Naučná stezka NPP Landek_obnova
	Archiv přednášek
	Doporučujeme
	Historie uhlím
	Články
	Horník
	Diamo



	Vzpomínky
	UKONČENÍ TĚŽBY ČERNÉHO UHLÍ V NĚMECKU
	Petr Kubinský
		Z HISTORIE REVÍRU



	RETRO



	Stará Karviná
	Aktuality



	media
	Ostravsko
	Pracovní seminář



	Zajímavosti
	Pověsti



	Novinky-stařínky
	Směrnice o užívání hornických a hutnických insignií
	Napište nám


            

        
        
                
                    
                                
        
                    
                
                    
                
            

        
                    
                
                    
                
            

                            

                

                
            

        

    


        
        
        

            
        
            
                
                    
                        
                            
                                 Oops! That page can’t be found.

                            
                            
                                It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

                            

                            
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                            
                        
                    
                

            

        

    


    



    





        

            
                
                    
                        
                        
                    

                

            


            
                
                                            
                            
https://www.hornicky-klub.info/wp-content/uploads/2021/02/Track1.mp3
Latest Blog Post List
		
			

			
				
					
						
							
								
																			
																	
							

						

						
														Články Informace

							
							
								Vážení kamarádi, členové Klubu přátel hornického muzea v Ostravě
							


															19.3.2024

													

					

				

			
				
					
						
							
								
																			
																	
							

						

						
														Články Horník

							
							
								Pietní akt v Doubravě připomněl, že bezpečnost je nad tuny a metry
							


															19.3.2024

													

					

				

			
				
					
						
							
								
																			
																	
							

						

						
														Články

							
							
								Green Deal jako příležitost pro české politiky
							


															15.3.2024

													

					

				

			
				
					
						
							
								
																			
																	
							

						

						
														Články Informace

							
							
								Tykač varuje, že už příští rok zavře elektrárny i lomy
							


															11.3.2024

													

					

				

			
				
					
						
							
								
																	
							

						

						
														Články Informace

							
							
								Francie a Německo žádají přehodnocení unijních regulací
							


															7.3.2024

													

					

				

						

		

	
                        

                    
                                            
                            
                        

                    
                                            
                            Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Články  (762)
   Diamo  (88)
   Horník  (74)
   Rozhlas  (3)
Hettenberger  (22)
Historie  (83)
Informace  (475)
Ing. Jaroslav Minka  (2)
Ing. Kateřina Polínková  (1)
Ing. Kateřina Polínková  (9)
Ing. Klát  (13)
Ing. Miroslav Šmíd  (1)
Ing.Slíva  (7)
Kubánek  (10)
Makarius  (3)
Mgr. Oldřich Klepek  (1)
Nezařazené  (3)
NTM  (8)
O nás  (1)
Petr Kubinský  (3)
POMNÍKY HORNICKÉ SLÁVY  (14)
reklama  (2)
RETRO  (13)
Šlachta  (9)
Szottková  (7)
Výbor  (2)
Vzpomínky  (5)
Zajímavosti  (21)
   Povídky  (15)





                        

                                    

            


            

        

        

        
            
                
                    
                    
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                

            

        


    


    
        
            
                

                                            
                            Odkazy
	Stará Karviná
	Kronika koksovny Karviná
	Světová těžba děditcví
	Združenie baníckych spolkov a cechov Slovenska
	SITG Jastrzebie
	ZEMĚ ZASLÍBENÁ   v Mědníku na Měděnci
	Kroužek krojovaných horníků dolu František
	Sdružení hornických a hutnických spolků České republiky
	Májovák
	Společnost přátel Rudofova
	Historie dolu Dukla v Havířově
	Český montánní klub
	Výzkumné centrum průmyslového o dědictví ČVUT v Praze
	Kroužek krojovaných horníků Barbora
	Luxus pod horami Jeseníků v Sobotíně.



                        

                    
                                            
                            Sponzoři

Reklama









                        

                    
                                            
                            Dopisovatelé
	HettenbergerVítězslav Hettenberger
	Ing. Jaroslav Minka
	Ing. KlátČlánky Ing. Jaroslava Kláta
	Ing. Miroslav Šmíd
	Ing.SlívaIng. Karel Slíva
	Ing. Kateřina Polínková
	Kubánek
	Makariusprof. JUDr. Ing. Roman MAKARIUS, CSc.
	NTMČlánky z Národního technického muzea
	Šlachta
	Szottková



                        

                    
                    
                

            

        


    
    

        
            

                
                    
        

            
                KPHMO


            
                Historie a současnost hornictví


            
        

                        


                


                
                                    


            

        


        
            

        


        
            

                
                    

                        Copyright © 2024 KPHMO Copyright All rights reserved 2006-2023
Theme: True News By Themeinwp. Powered by WordPress.
                    

                


                
                    
                        	O nás
	Kontakty
	Odkazy
	Ke stažení Zpravodaj
	Kroniky
	Galerie stara
	Kalendárium
	Klub přátel hornického muzea v Ostravě – vydané publikace
	Archiv přednášek
	Výbor KPHMO


                    

                


            

        


    



        

            
                
                
                    
                       Close                    
                    
                
            


            
                
                    Top Menu                

                            


            
                
                    Main Menu                

                MENUMENU


MENUMENU


	
	Úvodní stránka
	Informace



	Kroniky
	Ke stažení Zpravodaj
	Galerie akcí
	Naučná stezka NPP Landek_obnova
	Archiv přednášek
	Doporučujeme
	Historie uhlím
	Články
	Horník
	Diamo



	Vzpomínky
	UKONČENÍ TĚŽBY ČERNÉHO UHLÍ V NĚMECKU
	Petr Kubinský
		Z HISTORIE REVÍRU



	RETRO



	Stará Karviná
	Aktuality



	media
	Ostravsko
	Pracovní seminář



	Zajímavosti
	Pověsti



	Novinky-stařínky
	Směrnice o užívání hornických a hutnických insignií
	Napište nám


            

                
            
            

        

    

    
        
    










    
    Tento web využívají cookies. Používáním tohoto webu vyjadřujete souhlas.
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH souborů cookie.
 SOUHLAS
Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
															
									
									Není nutné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







            
            

            





	
	
		
		×

		Show

		
		
			
				 Myšlenky člověka mohou být hluboké, přesto však zcela nesmyslné! (Nikola Tesla)



Žádný dobrý nápad nesmí zapadnout, žádný hloupý nápad nesmí projít.




			

					
		
		
	

		

 




































































